
新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に謹んでお見舞い申

し上げます。また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡大防止に日々ご尽力されて

いる皆様に深く感謝申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大対策に伴うお客様対応について 

 

平素より太陽霊園をご使用いただき、誠にありがとうございます。 

 

岡山県は新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言が 2021 年 5 月 16 日

（日）に発令されました。 

当会では、新型コロナウイルス感染拡大の防止に向け、事務員の勤務体制を見直し、通

常より人員を減らして対応しております。 

つきましては、事務局への電話がつながりにくくなる場合や各種お手続きに時間をいた

だく場合がございます。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

------------------------------------------------------------------ 

尚、まことに恐縮ではございますが、ご来店のお客さまに以下のご協力をお願い申し上

げます。 

 

【ご来店のお客さまへのお願い】 

 ・人員を減らして対応しておりますので、来店の際は事前にご連絡をお願いします。 

 ・感染症の予防対策（手洗い・うがい・マスクの着用など）をお願いします。 

 ・出入り口に消毒液を設置している際はご活用ください。 

 ・14 日以内に海外に渡航歴がある方、ご本人やご家族、同僚など身近な方に風邪の

症状や 37.5 度以上の発熱、倦怠感、息苦しさ、味覚障害等がある際はご来店をご遠慮

ください。 

尚、当日の症状によってはご来店をお断りする場合がございます。何卒ご容赦ください。 

------------------------------------------------------------------ 

 

ご不便、ご迷惑をおかけし申し訳ございません。感染症拡大防止のため何卒ご理解・ご

協力をお願い申し上げます。 

 

令和 3 年 5 月 16 日 

宗教法人 円蔵院太陽の会 


